Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Александровка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                                     РЕШЕНИЕ
от   25 января     2019 года                                                        №  1-1
                                                                              Принято

Собранием представителей

сельского поселения Александровка
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

                                                                                    25.01.  2019 года.
О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения

Александровка муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

от  06. 06.2014 года № 9 -1 «О принятии Положения

«Правила благоустройства на территории

сельского поселения Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, рассмотрев Протест прокурора Кинель-Черкасского района от 18.12.2018г.№ 22/2-119-3821-2018 на Решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 06.06.2014г.№ 9-1 Собрание представителей сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                                              РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от  06.06.2014 года №9-1 «О  принятии Положения «Правила благоустройства на территории сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее -решение  ) следующие изменения:

1.1.  в пункте  8.13 раздела 8 Правил слова –«осуществлять длительную стоянку грузовых автомобилей, автобусов специальных автомобилей, сельхозтехники, прицепов с 21.00 до 9.00 часов, проводить текущий ремонт автомобилей и автоприцепов на территории общего пользования вне мест, специально отведенных для этого администрацией поселения» -  исключить.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                          В.Н.Аверьянова

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской  области                                                         Е.В. Шевцова

PAGE
2